校学发[2019]122号

关于表彰2019级新生
优秀学生全面发展规划书的通报
各二级学院：

为遵循高职教育和人才培养规律，坚持诊改工作与常规工作相结合，根据学生全面发展规划制定安排，经班级推荐、二级学院审核、学生工作处审定，章  燕等340名同学的规划书获评为优秀学生全面发展规划书，现予通报表彰。
希望受表彰的同学戒骄戒躁，继续努力。广大同学应以受表彰的同学为榜样，通过规划知自我，找目标，实现自我诊断和改进，努力成为社会欢迎的医卫高素质技能型人才。
特此通报。
  学生工作处（部）

                             二○一九年十一月四日

附  件：
2019级新生
优秀学生全面发展规划书获奖名单
护理学院（97人）
章  燕  谭舒丹  袁  姣  杨小堞  刘思敏  蔡  星
童雅芝  钟春燕  许  洲  刘  婷  彭满莉  张  洁
刘淑婷  杨  陈  冯经雨  廖  秦  张叶凡  邓云云
奉永康  唐  姣  李思雨  余  莎  陈宇凤  雷  晨
吴小娟  罗向珍  陈  松  傅加加  曹小元  方乐文
辛智亮  周雨榭  汪  璇  钟思琦  谭海芳  罗富敏
杜  薇  胡佳珍  秦  灿  肖育芳  何宇欣  钟本豪
廖思佳  曾玲洁  杨斯琪  刘雨晴  马自然
 张晓晴
曾智宇  骆红飞  欧阳璇  杨  娉  黄雅琴  罗纪媛
马雅琴  刘丽芬  蔡  威  谢森姿  陈智玲  蒋苏娟
魏健华  王先丽  胡玉婷  廖兴文  罗晓倩  谢倩玉
谭子路  黄  璇  唐  乐  姜渴欣  姚乐怡  陈  颖
刘  杭  黄慧娟  邓流艳  谢娜娜  沈新新  黄小倩
王小燕  戴  淑  胡  庆  彭  娟  刘桢祯  刘  葵
张  虹  胡亦驰  易雅琪  雷湘迎  余义文  王琼熠
尹诗慧  谢  敏  何栩葶  贺清燕  邓  燕  栗子文
杨琳玉
临床学院（88人）
张子航  赵  敏  徐溢希  杨智宇  彭永清  李梦瑶
苏  敏  陈胜昔  陈文捷  谭媛媛  粟文灿  曾  卷
董子义  肖巧林  彭舒琴  王慧瑶  王楗淓  夏  舟
周前明  杨丹丹  李梦婷  周  颖  沈新彦  林靖儒
杨玉涵  沈  奕  周玉雯  李嘉熔  李思琪  郑绮妍
曾智玲  刘园园  何莉雯  方  正  江  娜  姜文静
刘晓璇  幸  琪  朱  思  肖梦雨  邱晓露  黄子漩
周如艳  熊  洁  曾渝淇  李雅倩  张  月  龚昌华
罗思源  吴  柳  尹诗琪  黄润辉  朱妍妍  刘志妍
张雲冰  陈楚倩  郑  琪  蔡斯羽  张暑秋  张紫璇
周  蕊  陈广斌  李小江  何水凤  申家雯  李海慧
周利玲  陈雨琪  肖  逸  何  岚  张慧琳  何思颖
刘珂逸  赵  璟  伍  茜  姜  璐  陈诗颖  欧阳梓雯
伍智程  马佳敏  陈胜蓝  杨淑岚  杨双喜  欧阳小眉
李  岚  彭华波  张  霞  肖燚莹
医学技术学院（116人）
李晓容  李  梅  张许英  颜  榕  许  璐  唐一田
郑  璇  王雅婕  李嘉雯  谭韦芳  刘  潇  徐  薇
石文霞  郑  蕊  向钰蓉  陈  巍  于梦君  李  莎
何依莲  莫景媛  罗莘雨  梁  思  黄佳妮  郭双乐
杨舒青  龙  洋  刘佳妤  樊晓春  舒梓菡  张  仪
张艳梅  刘婉婷  罗林慧  赖  格  郑丹丹  蒋  婷
张  淼  苏  舒  谌  侠  吕  帆  张  玲  刘雨倩
李丛希  彭诗珺  仇紫露  刘晶叶  黄  琴  李嘉丽
李  兰  李凤婷  曾  敏  杨鸣凤  张  波  吴翊娜
彭润丹  李  盼  张妍欣  陆  薇  曾  璐  蒋  丹
唐  佳  林  媛  陆巧妮  翟慧婷  袁佳怡  黄慧尧
杨  棋  王佳俏  张宇卓  刘丽娟  万  芳  杨  莹
王夷虎  舒世杰  张慧慧  郑安林  康  琪  袁子璇
孙华美  王嘉琦  黄  慧  唐绚怡  郭  娟  李思佳
龚宇姣  李  笑  莫雨点  袁  祯  曾  钎  易书勤
文紫涵  许向雯  邱  妍  曾媛琪  谭  灿  沈  楠
阳  洋  潘  露  李  晗  蒋莎莎  谭  艳  曾  英
范子颖  刘湘莲  陈带梅  周旭阳  刘叶玲  欧阳凌莹
罗莎莎  石雁丹  曾小峰  邹加明  文  慧  欧阳雪娟
郑  芳  杨睿萤
医疗设备与管理学院（39人）
黄钰芸  阳  婷  周阳琳  彭靖舒  向  婷  曹睿雅

戴  芳  吴鑫婷  伍湘怡  蒋紫桃  常文轩  宋子鑫

刘  洁  雷  婷  王语好  刘  欢  刘海霞  范思思

杨东霖  黄  婷  唐  雨  谭佳露  李小凤  谢  莹

孔  佳  敖勤洲  李隆平  谢  艳  戴玉琳  方  娇

王  波  杨  程  刘  胜  向凡荣  叶诗雅  石九好
杨佳佳  黄铃竹  罗伊萍
- 4 -
4